LM43600PWPR Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ई-मेल: Info@Ocean-Components.com
प ा: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR परुवठादार वतरक
N/A
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक LM43600PWPR
नमाता N/A
वणन IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
मा हती प क
हो टजे - आउटपटु ( कमान / नि त) 1V
हो टजे - आउटपटु (मॅ स) 28V
हो टजे - इनपटु ( कमान) 3.5V
हो टजे - इनपटु (मॅ स) 36V
टॉपोलॉजी Buck
सं ोनस र कफायर Yes
परुवठादार ड हाइस पकेॅज 16-HTSSOP
मा लका SIMPLE SWITCHER®
पकेॅिजंग Original-Reel®
पकेॅज / करण 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
आउटपटु कार Adjustable
आउटपटु कॉि फगरशेन Positive
इतर नावे 296-40220-6
कायशील तापमान -40°C ~ 125°C (TJ)
आउटपटुची सं या 1
माउं टंग कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 2 (1 Year)
नमाता मानक ल ड वेळ 8 Weeks
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
काय Step-Down
वारंवारता - ि विचंग 200kHz ~ 2.2MHz
तपशीलवार वणन Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
करंट - आउटपटु 500mA
LM43600PWPR
भाग मांक: LM43600PWPR
नमाता / ँ ड: N/A
उ पादन वणन IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
LM43600PWPR ची वैिश े
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
LM43600QPWPRQ1
उ पादक:  N/A
वणन:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
टॉकम ये:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
उ पादक:  N/A
वणन:  LM43601AQPWPTQ1
टॉकम ये:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
उ पादक:  N/A
वणन:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
टॉकम ये:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
उ पादक:  N/A
वणन:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
टॉकम ये:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
उ पादक:  N/A
वणन:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
टॉकम ये:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
उ पादक:  N/A
वणन:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
टॉकम ये:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
उ पादक:  N/A
वणन:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
टॉकम ये:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
उ पादक:  N/A
वणन:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
टॉकम ये:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
उ पादक:  N/A
वणन:  LM43600AQPWPTQ1
टॉकम ये:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
उ पादक:  N/A
वणन:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
टॉकम ये:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
उ पादक:  N/A
वणन:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
टॉकम ये:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
उ पादक:  N/A
वणन:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
टॉकम ये:  44985 pcs
RFQ